
Wieści z biblioteki

 SPOTKANIE AUTORSKIE

22 października 2019 r. o godz. 9.00, klasy VII i VIII  z terenu gminy Pieniężno przybyły na
 spotkanie autorskie z Krzysztofem Piersą dziennikarzem telewizyjnym i radiowym, pasjonatem
fantastyki, modelarstwa, autorem książek "Komputerowy ćpun" i "Trener marzeń". Jako terapeuta
ds.  Uzależnień  przemierza  Polskę  wzdłuż  i  wszerz  rozmawiając  i  tłumacząc  jak  niezwykła  i
jednocześnie  niebezpieczna  potrafi  być  cyfrowa  rozgrywka.  Uzależnienie  od  smart  fonów,
Internetu,  gier  komputerowych  staje  się  coraz  bardziej  poważnym  i  coraz  bardziej
powszechnym syndromem, który dotyka coraz większej liczby osób. Sam był uzależniony od
gier komputerowych. Pokonał je jednak własnymi siłami,  a swoją historię spisał ku przestrodze
innych  graczy.  Pokazuje  konsekwencje  wielogodzinnego  przesiadywania  przed
komputerem."Komputerowy  ćpun"  jest  uznawany  za  pierwszy  rzetelny  poradnik  dotyczący
uzależnienia  od  gier  komputerowych  wydany  w  Polsce.

Spotkanie  dofinansowano ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
przy Urzędzie Miejskim w Pieniężnie.
Więcej: http://miejskabiblioteka.pieniezno.pl/art,689,spotkanie-autorskie-z-krzysztofem-piersa

SPOTKANIE Z PIERWSZOKLASISTAMI

23  października  odwiedziły  bibliotekę  uczniowie  klas  I  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w
Pieniężnie.  Podczas  spotkania  dzieci  wysłuchały  wiersza  Jana Brzechwy "Sójka".   Samodzielnie
stworzyły  rysunkową  wersję  biblioteki  do  teatru  Kamishibai,  który  z  dużym zainteresowaniem
obejrzeli.
Więcej:  http://miejskabiblioteka.pieniezno.pl/art,691,spotkanie-z-pierwszoklasistami

BAJKOWA BIBLIOTEKA
Nasza biblioteka włączona w ogólnopolską akcję "Cała Polska Czyta Dzieciom" ponownie spotyka
się  z  przedszkolakami.  Podczas  comiesięcznych  spotkań  dla  dzieci  pt.  "Bajkowa  Biblioteka"
zaproszeni goście opowiadają bajeczki. W tym miesiącu bajkę pt. Survival,  z serii Samochodzik
Franek, opowiedziała Marzena Anna Sztop.
Więcej: http://miejskabiblioteka.pieniezno.pl/art,695,bajkowa-biblioteka

SPOTKANIE KLUBU PODRÓŻNIKA

Zapraszamy na spotkanie Klubu Podróżnika w środę, 30 października 2019 r. o godz. 17.00.
Gościem  spotkania  będzie  Aleksandra  Nahurnik,  która  opowie  nam  o  podróży  do  Gruzji  i
Armenii.

Więcej: http://miejskabiblioteka.pieniezno.pl/art,690,spotkanie-klubu-podroznika
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SPOTKANIE AUTORSKIE Z MAŁGORZATĄ WARDĄ

Zapraszamy, w dniu 8 listopada 2019 r. o godz. 16.00, na spotkanie autorskie
z pisarką Małgorzatą Wardą.
Małgorzata Warda - z wykształcenia rzeźbiarka, z zamiłowania pisarka nurtu literatury obyczajowej –
na jednym i na drugim polu odnosi sukcesy. Za swoją pierwszą powieść młodzieżową otrzymała
nagrody  IBBY  2015.  Za  tę  samą  powieść  otrzymała  prestiżowe  międzynarodowe  wyróżnienie
literackie White Ravens 2016 i powieść znalazła się wśród książek roku 2016 polecanych przez
Internationale Jugendbibliothek, International Youth Library. Dwukrotnie nominowana do nagrody
głównej  Festiwalu Literatury Kobiecej,  w roku 2013 otrzymała nagrodę za powieść o tematyce
wykluczenia a w 2016 roku odebrała grand prix dla najlepszej powieści napisanej przez kobietę za
„Najpiękniejszą na niebie”.
Więcej: http://miejskabiblioteka.pieniezno.pl/art,694,spotkanie-autorskie-z-malgorzata-warda
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 TEATR PRZY STOLIKU

Serdecznie  zapraszamy na kolejną odsłonę Teatru przy  Stoliku,  który  odbędzie  się  14
listopada  o  godz.  17.00   w  czytelni  bibliotecznej.  Tym razem  Kredyt  czytają   Grzegorz
Jurkiewicz i Marcin Kiszluk.

Pozornie zwyczajna historia. Oto do banku przychodzi klient, który chce dostać kredyt. Ma jednak
problem – nie dysponuje żadnym zabezpieczeniem finansowym, wobec czego dyrektor oczywiście
odmawia  pożyczki.  Zdesperowany  mężczyzna  sięga  po  swoją  dobrze  przemyślaną  broń  –  tyleż
nietypowy,  co  wyrafinowany  szantaż.  Dalej  wszystko  potoczy  się  w  sposób  absolutnie
nieprzewidywalny…
Podstawowym  atutem  inteligentnej  komedii  wielokrotnie  nagradzanego  za  swoją  twórczość



hiszpańskiego  dramaturga,  jest  błyskotliwy  dialog  i  zaskakujące  zwroty  akcji  oraz  nader  celne
obserwacje psychologiczne bohaterów.

 


